
 
 

 

  Jäsenkirje 2  

    Jyväskylä 22.4.2014 

Tervehdys, hyvä IKLOn väki! 

  
IKLOn vuosikokouksessa 4.3.2014 hallituksen kokoonpano vaihtui jonkin verran.  IKLOa pitkään ansiokkaasti 
luotsannut Erja Vihervaara halusi jättää vetovastuun muille.  Lämpimät kiitoksen Erjalle, joka on jaksanut 
toimia aikuiskoulutuksen, erityisesti aikuislukioiden ja  -linjojen puolesta puhujana.   

IKLOn hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Tarja Boe Jyväskylän aikuislukiosta.  Muut hallituksen jäsenet 
ovat Sari Liski vpj, Eiran aikuislukio, Anne-Maj Eskelinen sihteeri, Porin aikuislukio; Ari Meriläinen 
rahastonhoitaja, Keravan lukio ja aikuislukio; Päivi Järvinen Järvenpään lukion aikuislinja; Panu Kela, Oulun 
aikuislukio ja  Pauliina Raittila, Eiran aikuislukio.  Hallituksen jäsenet ottavat mielellään vastaan kentän 
mielipiteitä meneillään olevista koulutusasioista ja kentän kuulumisia muutenkin.  Hallituksen yhteystiedot 
löytyvät IKLOn nettisivuilta: http://peda.net/veraja/ry/iklo 

 

VALUVA-hanke 

IKLO on  saanut OPH:lta rahaa VALUVA-hankkeeseen (valtakunnallinen LUVA).  Rahoitus on tarkoitettu 
henkilöstökoulutukseen ja siihen voivat osallistua kaikkien aikuislukioiden ja -linjojen opettajat.  Tarkoitus 
on kouluttautua verkkokurssien tekemiseen ja kehittää yhteinen verkkokurssitarjotin.  Näin nekin 
opiskelijat, jotka eivät muuten koulutusta saisi, pääsevät siitä osallisiksi.  Erja Vihervaara lähettää tähän 
liittyvän yksinkertaisen kyselyn lähiaikoina.  Vastataan kyselyyn sekä oman että opiskelijan edun vuoksi. 

 

Rakenneuudistus 

Viime jäsenkirjeen jälkeen IKLO ja IRY ovat jatkaneet aktiivista työtä aikuislukioiden toiminnan 
ymmärretyksi tekemiseksi päättäjille.  Helsingin sanomissa oli yhteinen kannanottomme 
aineopiskelurahoituksen poistamisen vaikutuksista aikuislukioiden toimintaan.  Lähetimme 
perusteellisemman kannanoton pääministerille, valtiovarainministerille, opetus- ja kulttuuriministerille, 
OKM:n kansliapäällikkö Anita Lehikoiselle ja heidän avustajilleen.  Myös pari entistä opetusministeriä sai 
viestin.  Iklolaisten ja iryläisten oman alueen kansanedustajat on käsitelty jo aikaisemmin. 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on asettanut  yhteistyöryhmän kehittämään lukiokoulutuksen rahoitusta.  
IKLO on saanut nimeämispyynnön työryhmään, mutta ryhmän kokoonpano ei ole vielä tiedossa.  IKLO on 
lähettänyt OKM:lle, OPH:lle ja OAJ:lle tiedoksi muistion, johon on koottu aikuislukioiden rahoituksessa 
huomioitavia asioita.  Muistio on jäsenkirjeviestin liitteenä. 

 

http://valtioneuvosto.fi/tiedostot/julkinen/kehysneuvottelut-2014/paatos/fi.pdf 

Aikaisempia jäsenkirjeitä: http://www.peda.net/veraja/ry/iklo/toiminta/jasenkirjeet 

http://peda.net/veraja/ry/iklo
http://www.peda.net/veraja/ry/iklo/toiminta/jasenkirjeet


 
 

 

Rakenneuudistukseen ja rahoitusmuutoksiin liittyen IRYn puheenjohtaja Mauri Ronimus on lähettänyt 
aikuislukioiden ja -linjojen rehtoreille tilastointipyynnön.  Tarkoitus on saada selville paitsi opiskelijoiden 
määrä myös,  mitä eri ryhmiä ja millä eri tavoilla  aikuislukiossa ja -linjoilla opetetaan.  Rehtoreilta kysytään 
myös arviota siitä, miten aineopiskelurahoituksen poistaminen vaikuttaa aikuislukioihin.  Näin toivomme 
saavamme tietoa rahoituskeskustelujen pohjaksi.   Suuri vaikutus aikuislukioihin on varmasti myös sillä, että 
rahoitusta ei saada opiskelijamäärän, vaan suoritusten mukaan.  Vielä ei tiedetä, mitä se tarkoittaa, mutta 
tähänkin IKLO pyrkii vaikuttamaan, että kriteerit sopisivat myös aikuislukioille. 

 

BYOD-strategia 

IKLOn teema tälle vuodelle on BYOD-strategian laatiminen.  Sähköinen yo-tutkinto on ovella ja siihen on 
syytä valmistautua.  Aikuislukioihin tulee opiskelijoita kirjavalla taustalla ja kirjavilla TVT-taidoilla, osa 
opiskelijoista tulee kouluun vasta yo-kirjoitusten kynnyksellä.  Miten vastaamme haasteeseen, kun käsin 
kirjoittamisesta tullee erityisjärjestely?  Jos jossakin on vastaava strategia jo tehty, pyydän teiltä 
kokemuksia strategian tekemisestä ja sen onnistumisesta.   Ja jos mikään ei estä strategian antamista IKLOn 
käyttöön, lähettäkää strategia vaikka paluupostissa.   Kaikki apu on arvokasta ja tervetullutta. 

 

Hyvää kevättä ja Vappua kaikille! 
 
Klara Vappen 
bara vatten 
hela natten! 
 

Terveisin, 
puheenjohtaja Tarja 
 

PS. Olethan jo liittynyt aikuislukioiden FB-ryhmään?  Ryhmän nimi on Aikuislukiot. 

 


